附件1

2021年度区林业扶持发展建设项目第一批计划分解数

	序号
	             镇街

   建设内容
	南苑街道
	临平街道
	东湖街道
	乔司街道
	运河

街道
	星桥

街道
	仁和

街道
	百丈镇
	鸬鸟镇
	黄湖镇
	径山镇
	瓶窑镇
	余杭

街道
	良渚

街道
	中泰

街道
	闲林

街道
	五常

街道
	仓前

街道
	崇贤街道
	塘栖镇
	南山

公司
	长乐

实业
	东明山森林公园
	合计
	备注

	1
	珍贵树种发展（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	230
	50
	380
	

	2
	彩色森林建设（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	
	600
	

	3
	健康森林建设（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	500
	500
	300
	300
	300
	300
	
	
	
	
	
	
	
	500
	300
	
	3000
	

	4
	迹地更新（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	100
	

	5
	竹产业提升示范（亩）
	
	
	
	
	
	
	
	298
	300
	500
	880
	284
	450
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2712
	

	6
	森林消防建设（座、公里）
	
	
	
	
	
	
	
	消防水池2
	消防水池2
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	消防水池2，阻隔林带3
	
	
	消防水池2
	
	
	
	
	消防水池20，阻隔林带21
	

	7
	死松树清理（吨）
	
	
	
	
	
	
	
	50
	
	300
	400
	
	
	150
	
	
	
	
	
	
	
	800
	100
	1800
	

	8
	古树名木救护（株）
	1
	2
	1
	
	1
	
	4
	2
	7
	8
	8
	4
	4
	2
	1
	8
	1
	2
	1
	5
	1
	
	1
	64
	

	9
	古树公园建设（个）
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	10
	林地退出经营
	
	
	
	
	
	
	
	
	500
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1500
	

	11
	林地经营权规模流转
	
	
	
	
	
	
	
	1000
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	


